
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 13/09/2016 DELIBERA NUMERO 04
....omissis....

OGGETTO: Individuazione incarichi e funzioni strumentali

IL COLLEGIO

Visto il CCNL 2006 - 09 comparto scuola;

Visto il D.lgs n. 165 del 2001;

Vista la Legge n. 107 del 2015;

Visto il PTOF per il triennio 2016 - 19 relativamente all'individuazione delle funzioni strumentali;

Considerata la necessità di individuare i docenti cui attribuire gli incarichi di funzioni strumentali individuati nel PTOF
2016 - 19;

Viste le domande presentate dai docenti nei termini previsti 

Sentiti i docenti interessati;
 

DELIBERA

all'unanimità la proposta dell Dirigente scolastico di attribuzione di incarichi organizzativi e di funzione strumentale:
FUNZIONI STRUMENTALI
PTOF: proff. Angiolini Paola e  Farusi Andrea;
Valutazione ed autovalutazione: prof.ssa Bennati Silvia
Sito web: prof. Pucci Giuliano
Bisogni Educativi Speciali:  proff: Robbiano e MariottonI
Attività studentesche: proff. Messina e Cancogni
Orientamento: proff. Tartaglia e  Ricci F.

 COORDINATORI DI DIPARTIMENTO:
- Dipartimento matematica: Prof.ssa Bigini V. e prof.Angiolini
- Dipartimento scientifico tecnologico: prof. Milani
- Dipartimento scienza motorie: prof.ssa Bianchi
- Dipartimento materie letterarie: prof.ssa Bennati
- Dipartimento meccanica: prof. Pisano
- Dipartimento disegno: prof.ssa Zanetti
- Dipartimento inglese: prof.ssa Pasqualetti
- Dipartimento discipline giuridiche: prof.ssa Santucci
- Dipartimento elettrotecnica: prof.ssa Bottiroli
- Dipartimento informatica: prof. Pucci

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sonia Casaburo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 20/09/2016



Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


